Estado do Parand

ATA DA coTtSSÃo DE URBANtsTto, INFRAESTRUTURA E ACESSIBILIDADE
N"04/2025 Realizada aos dezenove dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e
cinco, às dezesseis horas e trinta minutos, na sala de reuniões da câmara
municipal, com assessoria jurídica da procuradoria da casa, onde estavam
presentes os vereadores Roberto Leal, Marcio Bueno, Cris da Saúde, além de suas
respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposições: Projeto de Lei
n"Ol9/2025, Súmula: Altera a Lei Municipal n" 1.1281202O. Projeto de Lei
n"04112025, Súmula: Regulamenta a concessão de certidão de numeração predial e
de autorização para ligação de energia e de abastecimento de água, no Município de
Campo Magro, e dá outras providências. Projeto de Lei Execuüvo n"0íí/2025,
Súmula: Altera a Lei Municipal n" 293l2OO3 e dá outras providências. O
Presidente abriu a reuniâo, concedendo a palavra aos membros presentes para
que se manifestassem, o relator apresentou parecer favorável aos projetos, os
demais membros da comissâo também votaram pela total admissibilidade. Quanto
ao Projeto n"049/2025 será mantido na comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-
se por encÉrrada a reunião e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente ata, que vai
assinada pelos membros.

'"e,',§.

/)D
Roberto Leal

Presidente

ZT
iiírcio Bueno

Relator

1i :! ê+ Sla*

Rua Sifveshe Jarek, 120, Cenúo - E3535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

Cômara Municipal de Campo Magro

Cris da Saúde

Membro